



**СЛУЖБА ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ
ЦЕН И ТАРИФОВ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

18 декабря 2024 г. № 109-01э/24
Калининград

**О внесении изменений в приказ Службы по государственному
регулированию цен и тарифов Калининградской области
от 19 ноября 2024 года № 86-01э/24**

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 01 декабря 2009 года № 977 «Об инвестиционных программах субъектов электроэнергетики», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 20 декабря 2016 года № 1357 «Об утверждении формы размещения на официальном сайте федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» решения об утверждении инвестиционной программы субъекта электроэнергетики», постановлением Правительства Калининградской области от 28 марта 2011 года № 189 «О Службе по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области» и решением правления Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 18 декабря 2024 года № 109/24, в целях исправления технической ошибки **п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в приказ Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 19 ноября 2024 года № 86-01э/24 «О внесении изменения в приказ Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 31 октября 2019 года № 93-01э/19» следующие изменения:

в таблице № 1 раздела I:

- в столбце 11.24 в строке 1.6 «Закупка погрузчика-экскаватора АМКОДОР 702ЕА-01 с дополнительным оборудованием» цифры «1,276» заменить цифрами «0,00»;

- в столбце 11.21 в строке 1.6 «Закупка погрузчика-экскаватора АМКОДОР 702ЕА-01 с дополнительным оборудованием» цифры «1,276» заменить цифрами «0,00»;

- в столбце 12 в строке 1.6 «Закупка погрузчика-экскаватора АМКОДОР 702ЕА-01 с дополнительным оборудованием» цифры «4,162» заменить цифрами «2,886»;

- в столбце 15 в строке 1.6 «Закупка погрузчика-экскаватора АМКОДОР 702ЕА-01 с дополнительным оборудованием» цифры «4,162» заменить цифрами «2,886»;

- в столбце 11.24 в строке 1.6 «Прочие инвестиционные проекты, всего, в том числе» цифры «8,907» заменить цифрами «7,631»;

- в столбце 11.21 в строке 1.6 «Прочие инвестиционные проекты, всего, в том числе» цифры «8,907» заменить цифрами «7,631»;

- в столбце 12 в строке 1.6 «Прочие инвестиционные проекты, всего, в том числе» цифры «33,479» заменить цифрами «32,203»;

- в столбце 15 в строке 1.6 «Прочие инвестиционные проекты, всего, в том числе» цифры «33,479» заменить цифрами «32,203»;

- в столбце 11.24 в строке 1 «ВСЕГО по инвестиционной программе, в том числе» цифры «109,829» заменить цифрами «108,553»;

- в столбце 11.21 в строке 1 «ВСЕГО по инвестиционной программе, в том числе» цифры «186,59916» заменить цифрами «185,323»;


- в столбце 12 в строке 1 «ВСЕГО по инвестиционной программе, в том числе» цифры «599,769» заменить цифрами «598,493»;

- в столбце 15 в строке 1 «ВСЕГО по инвестиционной программе, в том числе» цифры «371,649» заменить цифрами «370,373».

2. Приказ подлежит государственной регистрации.

3. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель (директор)



Я.И. Бабкина